PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NO JORNAL O 04ARtO Nº~.-/~ ~ . . - :l PORTARIA Nº. 1187/2015

SÚMULA:- Nomeia Servidora para exercer a função
de Agente Fiscalizador para acompanhar a execução do
Fundo Rotativo do exercício de 2015, na forma que
especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JÚNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Nomear a Servidora abaixo, para exercer a função
de Agente Fiscalizador para acompanhar a execução de Fundo Rotativo das Escolas

· Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil CMEis, para o exercício de 2015.

NOME CPF MATRÍCULA FUNCIONAL
Elizabete Ferreira de Lima Shigena a 533.606.999-04 879

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

ttR.-,h..~,~ j~s, /J·~
S,ECRETARl1A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Aven 1dla Ang:eto, Perinl. 11 S8 • Jd Castelo
CEP 87 .112--400 ~ Sarandl - Paraná

Fone: ·44 3284-8750

Oficio nº 137/2015

Sarandi, 02 de fevereiro de 2015.

Prezado Senhor;

Solicito com urgência a portaria para exercer a função de

fiscalizadora para o exercício de 2015 conforme portaria 647/2014 para servidora

Elizabete Ferreira de Lima Shigenaga CPF: 533.606.999-04 matricula 879.

Sem mais para o momento, atenciosamente

Adriana de O · n1 Chaves Palmieri
Secretári;:iaicipal de Educação

Decret Nº 367/2013
......

llmo Senhor
Luiz Gustavo Knippelberg Martins
Secretário Municipal de Administração
Sarandi - Paraná.

~a..h,l.· q_-;y-y,. 0..2/02/11.5

vt.9a....~'"r--"-